ГЛИНКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» сентября 2024 года

	                      № 66/232

	село  Глинка

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  при подготовке и проведении выборов депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23  Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 48 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Глинковская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

             1.  Сформировать группу контроля за использованием Государственной Автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в период подготовки и проведении выборов депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва в составе согласно приложению к данному постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Гинковский район» Смоленской области от 06 февраля 2024 года №36/151 «О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
        3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	И.С. Хрисанкова

	Секретарь комиссии

	Е.В. Покатаева

	Приложение к постановлению Глинковской территориальной избирательной комиссии Смоленской области
от 28 сентября 2024 года 66/232

Состав группы контроля за использованием
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

	Кондрашова Наталья Викторовна  - член Глинковской территориальной        избирательной комиссии Смоленской области с правом решающего голоса;
                Петухова Светлана Николаевна  - член Глинковской территориальной        избирательной комиссии Смоленской области с правом решающего голоса;
                 Соколова Оксана Анатольевна – заместитель председателя Глинковской территориальной        избирательной комиссии Смоленской области с правом решающего голоса.